Page 1 de 1
Réf. Désignation Produit Unité 305 m. 100 m. 500 m. 1 000 m. Autres Prix public
ACBANTUHF Antenne UHF U. - - - - - 250,00
ACBCORUHF100 Cordons 50 Ohms - Fiche N M/M - 1m U. - - - - - 350,00
ACBCPUHF Microphone serre tête U. - - - - - 560,00
ACBMPUHF Microphone Lavalier U. - - - - - 490,00
ACBMUHF Microphone Main Dynamique U. - - - - - 2 300,00
ACBPUHF Microphone Pocket U. - - - - - 2 085,00
ACBRMUHF Récepteur diversity UHF 800 MHz + Micro Main U. - - - - - 9 030,00
ACBAM5Z Puptitre microphone avec commande de 5 zones U. - - - - - 3 400,00
ACBAMPTT Puptitre microphone avec bouton poussoir U. - - - - - 2 650,00
ACBAM60 Amplificateur ligne 100 Volts - 3 zones - 60W - 04 Ohms U. - - - - - 4 550,00
ACBAM120RJ Amplificateur ligne 100 Volts - 5 zones - 120W - 04 Ohms U. - - - - - 8 900,00
ACBAM1240 Amplificateur ligne 100 Volts -  Canal 240W   U. - - - - - 7 640,00
ACBAM240RJ Amplificateur ligne 100 Volts - 5 zones - 240W - 04 Ohms U. - - - - - 10 980,00
ACBAM 480 Amplificateur mélangeur 5 zones 480W U. - - - - - 14 250,00
ACBWALL5Z Platine murale contrôle déporté de l'amplificateur U. - - - - - 5 210,00
ACBAM2I Coffret pour 2 modules rackable U. - - - - - 2 640,00
ACBAM6CD Lecteur 6 CD U. - - - - - 8 340,00
ACBAMC5Z Carte de 5 zones pour micro ACBAM5Z U. - - - - - 850,00
ACBAMCD Lecteur CD + Tuner AM/FM + USB U. - - - - - 6 250,00
ACBAMFM Tuner AM/FM U. - - - - - 2 085,00
ACBAMN6 Lecteur numérique 6 messages U. - - - - - 6 950,00
ACBVC30 Contrôleur de volume 30W U. - - - - - 385,00
ACBVC60 Contrôleur de volume 60W U. - - - - - 420,00
ACBC5 Haut-parleur de plafond 5.5"- Rond U. - - - - - 180,00
ACBC6 Haut-parleur de plafond 6.5"- Rond U. - - - - - 250,00
ACBC8 Haut-parleur de plafond 8"- Rond U. - - - - - 300,00
ACBCB6 Haut-parleur de plafond coiaxial 6.5" TWEETER U. - - - - - 905,00